E’ fatto divieto di ricorso all’istituto del subappalto.

4   IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo   della  fornitura  oggetto della  presente indagine  di  mercato,  comprensivo di  ogni  altro  onere
necessario, non può eccedere il massimo finanziato, ossia:

a) € 19.650,00 (diciannovemilaseicentocinquanta/00) IVA compresa, per la realizzazione dell’ambiente
multimediale;

b) €  2.000,00  (duemila/00)  IVA  compresa,  per  la  postazione  informatica  per  l’accesso  all’utenza
(Monitor LCD 55” con carrello mobile).

5   TERMINI PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE